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NEUMANN RIME – NOWY PLUGIN DLA IMMERSYJNYCH ODSŁUCHÓW 

Warszawa, 18 marca 2025 r. – Firma Neumann przedstawia wtyczkę DAW RIME – Reference 
Immersive Monitoring Environment do monitorowania treści immersyjnych na słuchawkach 
Neumann. 

Dźwięk immersyjny to nowy standard. Serwisy streamingowe promują treści, z których można 
korzystać w formatach immersyjnych. Coraz więcej DAW-ów, takich jak Pro Tools, Pyramix, Logic, 
Cubase i Nuendo, obsługuje teraz Dolby Atmos. Profesjonaliści pracujący z dźwiękiem są chętni do 
wypróbowania tych nowych możliwości i chcieliby tworzyć immersyjne utwory i pejzaże dźwiękowe.  

Dzięki linii monitorów studyjnych KH i funkcji Automatic Monitor Alignment MA 1 z rozszerzeniem 
wielokanałowym firma Neumann już oferuje rozwiązania referencyjne do monitorowania 
immersyjnego w studiach. Jednak wielu muzyków, inżynierów, filmowców i twórców pragnie bardziej 
opłacalnego i mobilnego rozwiązania. Odpowiedzią jest Neumann RIME - Reference Immersive 
Monitoring Environment. 

Pojedyncze źródło immersyjnego dźwięku 

RIME to wtyczka DAW umożliwiająca użytkownikom monitorowanie formatów stereo, surround i 
immersyjnych do 7.1.4 za pomocą słuchawek. 

Dzięki nowej wtyczce użytkownicy mogą tworzyć immersyjne treści w dowolnym miejscu. RIME jest 
dostosowane do słuchawek Neumann NDH 20 i NDH 30, w pełni wykorzystując ich unikalne 
właściwości akustyczne i wyjątkową precyzję wykonania. Rezultatem jest niezawodny, niekolorowany 
dźwięk z ostrym jak brzytwa trójwymiarowym obrazowaniem. 

RIME wykorzystuje przełomowe algorytmy AMBEO i zostało stworzone przy użyciu technologii 
Neumann: monitory liniowe i subwoofery KH zostały zainstalowane w specjalnie zbudowanym 
pomieszczeniu referencyjnym i dostrojone przez ekspertów od akustyki Neumanna przy użyciu MA 1 
z rozszerzeniem wielokanałowym. Ta najnowocześniejsza konfiguracja została zarejestrowana przy 
użyciu legendarnej binauralnej „głowy” KU 100 firmy Neumann, podłączonej do interfejsu audio MT 
48. Tak więc, podczas gdy inne rozwiązania mogą dezorientować użytkownika mnóstwem wirtualnych 
przestrzeni, z których każda daje inne wrażenie odsłuchowe, RIME oferuje jedno pomieszczenie 
referencyjne w najwyższej jakości jako pojedyncze źródło prawdy. RIME gwarantuje zatem 
niezawodne monitorowanie, które doskonale przekłada się na wszystkie systemy odtwarzania. 

Aby zwiększyć realizm, RIME obsługuje zgodne z OSC urządzenia śledzące ruchy głowy, aby 
stworzyć wrażenia słuchowe reagujące na ruchy głowy. 

Oprócz monitorowania przestrzennego i immersyjnego, RIME może być również używany do 
odtwarzania stereo, aby cieszyć się wrażeniami słuchowymi podobnymi do tych z głośników, bez 
lokalizacji dźwięku wewnątrz głowy, co jest typowe dla słuchawek. Umożliwia to użytkownikom 
sprawdzanie ich miksów pod kątem kompatybilności z głośnikami. RIME jest dostępny jako wtyczka 
VST3/AU/AAX (Mac i PC) dla wszystkich najpopularniejszych DAWów. 

Dystrybucja i cena 
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Wtyczkę RIME można będzie kupić za pośrednictwem sklepu internetowego Neumann w cenie 99 
euro. 

O firmie Neumann 

Firma Georg Neumann GmbH, znana jako "Neumann.Berlin", jest czołowym producentem mikrofonów studyjnych i twórcą 
takich legendarnych modeli jak U 47, M 49, U 67 i U 87. Od momentu założenia w 1928 roku firma zdobyła liczne 
międzynarodowe nagrody za innowacje technologiczne. Od 2010 r. Neumann.Berlin rozszerzyła swoją ofertę w zakresie 
przetworników elektroakustycznych, monitorów studyjnych, głównie do zastosowań telewizyjnych i radiowych, nagraniowych 
oraz produkcji audio. Georg Neumann GmbH jest częścią grupy Sennheiser od 1991 roku i jest reprezentowany na całym 
świecie przez sieć spółek zależnych Sennheiser i partnerów handlowych. Więcej na stronie: www.neumann.com. 

O firmie Sennheiser 

Wizją firmy Sennheiser jest kształtowanie przyszłości audio. Idea ta jest oparta na ponad 70-letniej kulturze innowacji, głęboko 
zakorzenionej w sposobie działania firmy. Założona w 1945 firma Sennheiser pozostaje przedsiębiorstwem rodzinnym, które 
dziś jest czołowym producentem słuchawek, mikrofonów i bezprzewodowych systemów transmisji dźwięku. Od 2013 roku firmą 
zarządzają Daniel Sennheiser i dr Andreas Sennheiser – przedstawiciele trzeciego pokolenia rodziny. W  2018 roku grupa 
Sennheiser wygenerowała sprzedaż na poziomie 710,7 milionów euro. Więcej informacji o firmie na stronie www.sennheiser.pl 
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